



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CANBYG ApS

Kornvangen 19, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 38 02 66 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Ahat Can  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CANBYG ApS Kornvangen 19 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 38 02 66 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ahat Can
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for renovering af bygninger og anden service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.504 kr. mod 279.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.600 kr. mod -41.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>336.504</b>	<b>279.485</b>
1 Personaleomkostninger	-321.984	-324.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.520</b>	<b>-45.026</b>
Andre finansielle indtægter	99	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-343
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.600</b>	<b>-45.360</b>
Skat af årets resultat	0	4.000
<b>Årets resultat</b>	<b>14.600</b>	<b>-41.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.600</b>	<b>-41.360</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.089	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	17	1.569
Tilgodehavender i alt	<u>8.106</u>	<u>29.569</u>
Likvide beholdninger	<u>198.543</u>	<u>61.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>206.649</b></u>	<u><b>90.926</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>206.649</b></u>	<u><b>90.926</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-113.638	-128.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-73.638</u></b>	<b><u>-88.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.370	13.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.651	156.371
Anden gæld	70.266	9.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.287</u>	<u>179.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.287</u></b>	<b><u>179.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>206.649</u></b>	<b><u>90.926</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	313.847	316.937
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.729</u>	<u>4.166</u>
	<b><u>321.984</u></b>	<b><u>324.511</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>343</u>
	<b><u>19</u></b>	<b><u>343</u></b>
